
SML PIENOISHIRVI Jurvan Metsästysseura ry. 2021

A Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Sivula Mira 186 93 279
2 Ylimäki Armi 147 53 200

B Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Parkkamäki Jukka 190 89 279
2 Peltola Jarkko 183 88 271
3 Karhunen Pekka 177 92 269
4 Ristimäki Juha 172 89 261
5 Mattila Jussi 162 95 257
6 Komsi Timo 166 90 256
7 Pakkala Ari 158 90 248
8 Ojala Aimo 160 83 243

C Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Kortesoja Tapio 183 86 269
2 Alatalo Asko 177 91 268
3 Vuoto Markku 162 90 252
4 Niemelä Matti 157 90 247
5 Parkkamäki Simo 161 86 247
6 Vasikkaniemi Kari 166 71 237
7 Rinta-Runsala Hannu 144 74 218
8 Kronqvist Ralf 134 82 216
9 Mattila Juhani 129 62 191

10 Boman Rolf 106 63 169



SML PIENOISLUODIKKO Jurvan Metsästysseura ry. 2021

A Luodikko Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Sivula Mira 176 82 258
2 Ylimäki Armi 117 62 179

B Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Ojala Aimo 169 81 250
2 Karhunen Pekka 165 81 246
3 Mattila Jussi 145 70 215
4 Pakkala Ari 125 65 190

C Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Vasikkaniemi Kari 153 74 227
2 Kortesoja Tapio 152 74 226
3 Alatalo Asko 135 75 210
4 Kronqvist Ralf 121 62 183
5 Parkkamäki Simo 108 62 170
6 Niemelä Matti 103 67 170
7 Rinta-Runsala Hannu 126 42 168
8 Boman Rolf 100 36 136
9 Mattila Juhani 91 42 133



SML PIENOISHIRVI Jurvan Metsästysseura ry. 2021

A Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Sivula Mira 169 92 261
2 Ylimäki Armi 133 65 198

B Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Karhunen Pekka 183 90 18 273
2 Parkkamäki Jukka 181 92 15 273
3 Ristimäki Juha 178 93 271
4 Mattila Jussi 172 86 258
5 Peltola Jarkko 173 85 258
6 Pakkala Ari 167 86 253
7 Ojala Aimo 147 89 236

C Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Kortesoja Tapio 175 95 270
2 Alatalo Asko 171 93 264
3 Vuoto Markku 175 85 260
4 Vasikkaniemi Kari 154 81 235
5 Niemelä Matti 162 68 230
6 Mattila Juhani 116 66 182



SML PIENOISLUODIKKO Jurvan Metsästysseura ry. 2021

A Luodikko Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Sivula Mira 163 80 243
2 Ylimäki Armi 133 82 215

B Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Karhunen Pekka 171 87 9 258
2 Ojala Aimo 173 85 5 258
3 Mattila Jussi 153 83 236
4 Pakkala Ari 118 61 179

C Hirvi Alkuk. Loppuk. Uus. Yhteensä

1 Kortesoja Tapio 145 77 222
2 Alatalo Asko 138 72 210
3 Rinta-Runsala Hannu 115 47 162
4 Niemelä Matti 117 44 161
5 Mattila Juhani 98 52 150
6 Vasikkaniemi Kari 98 0 98



Luodikko

Sivu 1

LUODIKKO JMS JMS PMS JMS JMS PMS JMS

Sijoitus Ampuja 1 2 3 4 5 6 7 4parasta Palkinnot

1 Vuorimaa Aaro A 257 270 265 792

2 Ylimäki Armi A 196 177 201 179 215 791

3 Sivula Mira A 258 243 501

Palkinnot 8eur 8eur 8eur 8eur 8eur

1 Karhunen Pekka B 257 262 250 246 258 1023

2 Mattila Jussi B 223 218 215 215 236 892

3 Ojala Aimo B 251 250 258 759

4 Peltola Jarkko B 231 226 457

5 Pakkala Ari B 190 179 369

6 Komsi Timo B 203 203

Palkinnot 16eur 12eur 12eur 16eur 16eur

1 Kortesoja Tapio C 237 218 226 222 903

2 Alatalo Asko C 231 226 216 210 210 883

3 Vasikkaniemi Kari C 184 222 196 227 98 829

4 Kossila Heikki C 243 243 242 728

5 Rinta-Runsala Hannu C 184 182 168 168 162 702

6 Niemelä Matti C 203 155 160 170 161 694

7 Mattila Juhani C 164 196 142 133 150 652

8 Haapala Eero C 143 193 181 517

9 Parkkamäki Simo C 153 100 170 423

10 Vuoto Markku C 211 211

11 Kronqvist Ralf C 183 183

12 Boman Rolf C 136 136

13 Rintala Markku C 128 128

14 Soukka Matti C 97 97

Palkinnot 40eur 28eur 44eur 36eur 24eur



Hirvi

Sivu 2

HIRVI JMS JMS PMS JMS JMS PMS JMS

Sijoitus Ampuja 1 2 3 4 5 6 7 4parasta Palkinnot

1 Vuorimaa Aaro A 278 286 289 853

2 Ylimäki Armi A 197 177 198 200 198 793

3 Sivula Mira A 279 261 540

Palkinnot 8eur 8eur 8eur 8eur 8eur

1 Karhunen Pekka B 276 265 273 269 273 1091

2 Ristimäki Juha B 274 267 270 261 271 1082

3 Parkkamäki Jukka B 257 271 279 273 1080

4 Peltola Jarkko B 258 258 271 258 1045

5 Mattila Jussi B 233 248 261 257 258 1024

6 Ojala Aimo B 234 243 236 713

7 Komsi Timo B 255 256 511

8 Pakkala Ari B 248 253 501

Palkinnot 24eur 20eur 16eur 32eur 28eur

1 Kortesoja Tapio C 267 270 235 269 270 1076

2 Alatalo Asko C 273 267 254 268 264 1072

3 Vuoto Markku C 259 250 253 252 260 1024

4 Niemelä Matti C 270 256 243 247 230 1016

5 Vasikkaniemi Kari C 268 244 246 237 235 995

6 Mattila Juhani C 184 194 218 191 182 787

7 Haapala Eero C 247 221 259 727

8 Parkkamäki Simo C 242 225 247 714

9 Rinta-Runsala Hannu C 230 193 218 641

10 Holm Aaro C 189 210 195 594

11 Kossila Heikki C 260 235 495

12 Kronqvist Ralf C 216 216

13 Soukka Matti C 209 209

14 Boman Rolf C 169 169

15 Rintala Markku C 71 71

Palkinnot 44eur 32eur 52eur 40eur 24eur


